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                    Dodávateľ: 

 Staving Levice s.r.o. 

 Dostojevského 10 

 934 01  Levice 

 IČO: 36539741 

 DIČ: 2020157205 

 

              

 

IČO: 00306177 

DIČ: 2021006746         

Bankové spojenie: SK40 0200 0000  0000 1802 8132 

Dátum: 24.07.2018                                                                

Dodacia lehota:  

           

 

 

Objednávka č. 57/2018 
 

Objednávame si u Vás dodávku a montáž: 

- dodávku mikrotrubičiek 1 x 12/8 mm, 16 000 m x 0,30 €/m, v sume 4 800,- s DPH; 

- montáž – pokládky, 16 000 m x 0,86 €/m, v sume 13 760,- € s DPH; 

- dodávku spojky vonkajšej 12mm, 48 ks x 11,04 €/ks, v sume 529,92 € s DPH; 

- montáž spojky, 48 ks x 1,08 €/ks, v sume 51,84 € s DPH; 

- montáž šachiet ventilových 500 x 640 x 300 mm, 40 ks x 14,52 €/ks, v sume 580,80 € 

s DPH; 

podľa cenovej ponuky, v celkovej sume 19 722,56 € s DPH. 

  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Anton Szabó 

 primátor mesta    

 
 

 

 

 


